

**Freedom of Information request reference number:** 8800.1

**Date of response:** 20/06/2024

**Request:**

*Is it possible for you to send me a list of photos with the ranks from trainee firefighter all the way up the ranks to commissioner showing the current helmet rank markings and also the uniform insignia.*

**Response:**

Please see Appendix 3 of our [Policy number 693 - Structural firefighting personal protective equipment \(PPE\)](#) which is published on our website and shows the current helmet rank markings and uniform insignia.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us>